РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ» ВЕРХНЕУСЛОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	[image: image1.jpg]

	ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

ЮГАРЫ ОСЛАН

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫ

ЭСТЭМЭ БЕЛЕМ БИРУ

«ЭСТЭМЭ БЕЛЕМ БИРУ УЗЭГЕ»

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

	422570, с.В.Услон, ул.Чехова 52

тел. 8(84379) 2-13-93, 2-19-78

E-mail: cdo_uslon@mail.ru

	422570, Югары Ослан авылы, Чехов урамы 52

тел. 8(84379) 2-13-93, 2-19-78

E-mail: cdo _uslon@mail.ru

   от 25.01.2022

 № 1
ПРИКАЗ

БОЕРЫК

   О проведении муниципального этапа Республиканского конкурса отрядных вожатых «Замечательный вожатый-2022».
В рамках  реализации «Стратегии развития воспитания обучающихся в Республике Татарстан на 2015-2025 годы», «Концепции развития дополнительного образования детей», в соответствии с Календарным планом мероприятий  Министерства образования и науки Республики Татарстан на 2021-2022  учебный  год,  утвержденным  приказом  Министерства  образования  и науки  Республики  Татарстан  от 13.08.2021  № под-1042/21 «Об утверждении Календарного  плана  мероприятий  Министерства  образования  и  науки Республики Татарстан на 2021-2022 учебный год» приказываю:
1. Провести  муниципальный  этап Республиканского конкурса отрядных вожатых «Замечательный вожатый -2022», далее Конкурс.
2. Конкурс провести  в 2 этапа:

1 этап с 20.12.2021 по 20.01.2022 года - школьный,
2 этап с 24.01.2022 по 15.02.2022 года – муниципальный (заочный).
3. Конкурсные работы на муниципальный заочный этап направить в МБУ ДО «Центр дополнительного образования» до 01.02.2022 г.

4. Конкурсной комиссии выбрать 1 победителя из представленных на  муниципальный этап  работ для участия в республиканском этапе Конкурса.
5. Утвердить состав конкурсной комиссии муниципального этапа Конкурса с 24 января 2022 г. по 15февраля 2022 г (Приложение 1).
6. Руководителям общеобразовательных учреждений организовать участие обучающихся в конкурсе.
7. Контроль  за исполнением  данного приказа  возложить на заместителя директора по УВР  МБУ «Центр дополнительного образования»- Е.Б. Соловьеву.
Директор:                                      А.В. Еремеева
Приложение 1
Состав конкурсной комиссии
муниципального этапа конкурса отрядных вожатых «Замечательный вожатый»  2021-2022 учебного года.
	№ п/п
	Ф.И.О. членов конкурсной комиссии
	Должность членов конкурсной комиссии

	1
	Касимов В.В.
	Председатель конкурсной комиссии, начальник

МКУ «Отдел образования Верхнеуслонского района»

	2
	Еремеева А.В.
	Директор  МБУ ДО «Центр дополнительного образования»  Верхнеуслонского муниципального района»

	3
	Соловьева Е.Б.
	Заместитель директора МБУ ДО «Центр дополнительного образования» Верхнеуслонского муниципального района

	4
	Евстифеева В.А.
	Методист МБУ ДО «Центр дополнительного образования» Верхнеуслонского муниципального района

	5
	Анохин С.Н.
	Заместитель директора МБОУ «Верхнеуслонская СОШ»